
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.8907 – Aperam / VDM)

(Tekstas svarbus EEE)

(2018/C 395/06)

1. 2018 m. spalio 23 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą pranešimą 
apie siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— „Aperam S.A.“ („Aperam“, Liuksemburgas) ir

— „VDM Metals Holding GmbH“ (VDM, Vokietija).

Įmonė „Aperam“ įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, visos įmonės VDM kont
rolę. Koncentracija vykdoma perkant akcijas.

2. Įmonių verslo veikla:

— „Aperam“ pasaulio mastu veikia nerūdijančiojo, elektrotechninio ir specialiojo plieno srityse ir gamina bei parduoda 
nikelio lydinius ir korozijai atsparias medžiagas,

— VDM pasaulio mastu gamina gerų eksploatacinių savybių medžiagas, kurių sudėtyje yra nikelio ir jo lydinių, specia
laus nerūdijančiojo plieno, cirkonio ir kobalto pagrindu pagamintų lydinių.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondenci
joje turėtų būti pateikiama ši nuoroda:

M.8907 – Aperam / VDM

Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

E. paštas: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faksas: +32 22964301

Pašto adresas:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).

C 395/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 10 31

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.8907 – Aperam / VDM) (Tekstas svarbus EEE.) (2018/C 395/06)

